

materiale electrice

I.D.: 89484506

Data publicarii	14.11.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.703,70 RON - 9.703,70 RON

Descriere: Banda izolatoare Tesa neagra 19x20mm = 10 Buc x 5.29 lei = 52.9 lei Cablu plat Cu flexibil H03VVH2-F 2x1 cu izol. si manta PVC, 0.3 kV = 100 M x 1.29 lei = 129 lei Fascete prindere CB430x4.5mm albe = 1 Pac x 27.9 lei = 27.9 lei Fascete prindere CB290x3.5mm albe = 1 Pac x 13.19 lei = 13.19 lei Cablu Cu flexibil H05VV-F 5x6 cu izol. si manta PVC, 0.3/0.5 kV = 25 M x 16.51 lei = 412.75 lei Priza trifazata PT 5P 32A IP44 = 2 Buc x 31.01 lei = 62.02 lei Stecher trifazat 5P 32A IP44 = 2 Buc x 21.68 lei = 43.36 lei Cupla trifazata 5P 32A IP44 = 4 Buc x 29.41 lei = 117.64 lei Cofret metalic 300x250x140mm cu contrapanou IP65, SKY1462 = 1 Buc x 208.49 lei = 208.49 lei Pin terminal 10 mmp = 100 Buc x 0.34 lei = 34 lei Pin terminal 16 mmp = 100 Buc x 0.42 lei = 42 lei Pin terminal 2.5 mmp = 100 Buc x 0.26 lei = 26 lei Pini terminali 4mm Weidmuller = 50 Buc x 0.13 lei = 6.5 lei Pini terminali 6mm lung 18mm = 100 Buc x 0.17 lei = 17 lei Prelungitor electric 3x1.5mmp, 5 prize, 3 metri = 4 Buc x 24.37 lei = 97.48 lei Prelungitor electric 3x1.5mmp, 5 prize, 5 metri = 2 Buc x 38.25 lei = 76.5 lei Cablu sudura 35 izolatie cauciuc 0.1 kV = 8 M x 22.91 lei = 183.28 lei Prelungitor electric 3x1.5mmp, 3 prize, 3 metri = 5 Buc x 21.6 lei = 108 lei Papuc Cupru 35mmp/8,10,12mm = 2 Buc x 4.12 lei = 8.24 lei Cablu Cu flexibil 5x10 izolat cu cauciuc+manta PVC, 0.6/1 kV = 60 M x 33.5 lei = 2010 lei Cablu Cu cauciucat flexibil 5x6 cu izol. PVC, 0.45/0.75 kV = 35 M x 24.32 lei = 851.2 lei Fisa mobila 5P 32A
